

Advance Global A/S

Møllerupvej 24, 8410 Rønde

CVR-nr. 27 91 22 57

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2020

Dirigent:

.....
Klavs Krieger von Lowzow



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Advance Global A/S
Adresse, postnr., by	Møllerupvej 24, 8410 Rønde
CVR-nr.	27 91 22 57
Stiftet	9. juni 2004
Hjemstedskommune	Syddjurs
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Klavs Krieger von Lowzow, formand Anders Kirk Johansen Anne Sophie Gamborg Stig Gamborg Carl Boisen Thøgersen
Direktion	Jørgen Ballermann
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer andele i produktionsvirksomheder der anvender teknologi udviklet og leveret af søsterselskabet Avance Nonwoven A/S, samt besidder know how og rettigheder indenfor airlaid-nonwoven-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 7.446.732 kr. mod et underskud på 4.665.484 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på 12.311.071 kr. Årets resultat er som forventet.

Moderselskabet Cantamale A/S har afgivet en støtteerklæring, hvorefter Advance Global A/S tilføres likviditet i det omfang, det er nødvendigt for at gennemføre driften.

Forventet udvikling

Selskabet forventer en øget aktivitet i de kommende år særligt i datterselskaberne og forventer i løbet af en kort årrække at egenkapitalen kan retableres ved opnåelse af udbytte fra ejerandele.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttotab	-36.230	-26.164
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-36.230	-26.164
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.614.394	-2.656.677
3	Finansielle indtægter	353.658	234.193
4	Finansielle omkostninger	-2.696.711	-2.284.105
	Resultat før skat	-7.993.677	-4.732.753
	Skat af årets resultat	546.945	67.269
	Årets resultat	<u>-7.446.732</u>	<u>-4.665.484</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-7.446.732	-4.665.484
		<u>-7.446.732</u>	<u>-4.665.484</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.010.218	35.225.200
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.896.533	11.986.867
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.628.500	3.628.500
		<u>45.535.251</u>	<u>50.840.567</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>45.535.251</u>	<u>50.840.567</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	407.651	402.486
	Andre tilgodehavender	5.714	5.929
		<u>413.365</u>	<u>408.415</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.244</u>	<u>23.864</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>440.609</u>	<u>432.279</u>
	AKTIVER I ALT	<u>45.975.860</u>	<u>51.272.846</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-12.811.071	-5.364.339
	Egenkapital i alt	<u>-12.311.071</u>	<u>-4.864.339</u>
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.550.750	4.396.860
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.033.834	2.931.240
		<u>7.584.584</u>	<u>7.328.100</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.601	13.102
	Gæld til tilknyttede virksomheder	50.675.067	48.790.304
	Anden gæld	5.679	5.679
		<u>50.702.347</u>	<u>48.809.085</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>58.286.931</u>	<u>56.137.185</u>
	PASSIVER I ALT	<u>45.975.860</u>	<u>51.272.846</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	-698.855	-198.855
Overført via resultatdisponering	0	-4.665.484	-4.665.484
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-5.364.339	-4.864.339
Overført via resultatdisponering	0	-7.446.732	-7.446.732
Egenkapital 31. december 2019	500.000	-12.811.071	-12.311.071

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Advance Global A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminerings af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs erfaringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

 kr. 2019 2018

3 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	353.622	234.184
Andre finansielle indtægter	36	9
	353.658	234.193

4 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	2.593.977	2.216.050
Andre finansielle omkostninger	102.734	68.055
	2.696.711	2.284.105

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	I alt
Kostpris 1. januar 2019	37.530.000	12.361.264	3.628.500	53.519.764
Tilgang i årets løb	0	309.078	0	309.078
Kostpris 31. december 2019	37.530.000	12.670.342	3.628.500	53.828.842
Værdireguleringer				
1. januar 2019	-2.304.800	-374.397	0	-2.679.197
Andel af årets resultat /				
Opskriv/Nedskriv	-5.614.394	0	0	-5.614.394
Nedskrivning	399.412	-399.412	0	0
Værdireguleringer				
31. december 2019	-7.519.782	-773.809	0	-8.293.591
Regnskabsmæssig værdi				
31. december 2019	30.010.218	11.896.533	3.628.500	45.535.251

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder			
Convert	A/S	Rønde	60,00 %
Ejendomsselskabet Convert	ApS	Rønde	60,00 %

 kr. 2019 2018

6 Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

Aktier, 500 stk. a nom. 1.000,00 kr.	500.000	500.000
	500.000	500.000

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

Hele den langfristede gæld forfalder senere end 5 år fra balancedagen.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Cantamale A/S som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Ballermann

Direktion

På vegne af: Advance Global A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-834142166089

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-09-30 12:53:27Z

NEM ID 

Anne Sophie Gamborg

Bestyrelse

På vegne af: Advance Global A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-402451131826

IP: 89.186.xxx.xxx

2020-10-01 08:49:19Z

NEM ID 

Stig Gamborg

Bestyrelse

På vegne af: Advance Global A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-713749095161

IP: 89.186.xxx.xxx

2020-10-01 08:51:43Z

NEM ID 

Carl Boisen Thøgersen

Bestyrelse

På vegne af: Advance Global A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-860098477930

IP: 2.131.xxx.xxx

2020-10-02 16:13:15Z

NEM ID 

Klavs Krieger von Lowzow

Dirigent

På vegne af: Advance Global A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-786109782678

IP: 185.170.xxx.xxx

2020-10-05 12:43:40Z

NEM ID 

Klavs Krieger von Lowzow

Formand

På vegne af: Advance Global A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-786109782678

IP: 185.170.xxx.xxx

2020-10-05 12:43:40Z

NEM ID 

Anders Kirk Johansen

Bestyrelse

På vegne af: Advance Global A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-661469698379

IP: 80.196.xxx.xxx

2020-10-06 08:00:29Z

NEM ID 

Henrik S. Meldahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980915158

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-10-06 08:13:54Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>